PAGE
2

П Р О Т О К О Л

об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены
Ангарский городской округ                                                                                       24 марта  2017 г.

     Здание-павильон, расположенное по адресу Иркутская область, город Ангарск, Второй промышленный массив, по улице 9, в 623 м северо-западнее пересечения с автодорогой 20, строение 1, общей площадью 89,7 кв.м. (далее – Здание).

Начальная  цена  продажи  Здания  -  не устанавливается.
Одновременно с отчуждением Здания отчуждается земельный участок из земель населенных пунктов площадью 449 кв.м, с кадастровым номером 38:26:041301:77, расположенный по адресу: Иркутская область, город Ангарск, Второй промышленный массив, по улице 9, в 623 м северо-западнее пересечения с автодорогой 20, строение 1, предназначенный для эксплуатации нежилого здания-павильона используемого под диспетчерский пункт, по цене 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей.

Покупателем имущества признается:

а) при принятии к рассмотрению одного предложения о цене приобретения имущества - претендент, подавший это предложение;

б) при принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене приобретения имущества - претендент, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество;

в) при принятии к рассмотрению нескольких одинаковых предложений о цене приобретения имущества - претендент, заявка которого была зарегистрирована ранее других.

Комиссия  по приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа в составе:
Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Бучковская Светлана Юрьевна – главный специалист отдела сводного бюджетного планирования Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа,

Зеленский Константин Валентинович - депутат Думы Ангарского городского округа;

Муратова Ксения Алексеевна – ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Новикова Надежда Владимировна – начальник отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

Шуст Андрей Иосифович – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

рассмотрев поданную заявку на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены пришла к следующим выводам:

Для участия в продаже  муниципального имущества без объявления цены допущен один участник:

№ 1 ООО «СтройБлок»
В результате вскрытия конвертов с предложениями о цене комиссия, рассмотрев приложенные к заявкам документы, установила:
- предложение участника № 1  ООО «СтройБлок» –    51 700 (пятьдесят одна тысяча семьсот) рублей с учетом НДС.
                                    Комиссия единогласно решила:

Признать победителем продажи муниципального имущества без объявления цены Участника № 1 –  ООО «СтройБлок».

Продажная цена за Здание-павильон, расположенное по адресу Иркутская область, город Ангарск, Второй промышленный массив, по улице 9, в 623 м северо-западнее пересечения с автодорогой 20, строение 1, общей площадью 89,7 кв.м., составила:
51 700 ( пятьдесят одна тысяча семьсот) рублей с учетом НДС.__________________________________________________________________________

            (цифрами)                                        (прописью)
Победитель  продажи муниципального имущества без объявления цены обязан заключить договор купли-продажи  Здания  не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены.
Победитель  продажи муниципального имущества без объявления цены, не позднее 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи  Здания и Земельного участка,  обязан   оплатить  стоимость  приобретенного Здания и Земельного участка, путем внесения денежных средств  на расчетный счет УФК  по Иркутской области (КУМИ администрации Ангарского городского округа): р/с 40101810900000010001, Отделение Иркутск, г. Иркутск, БИК 042520001, ИНН 3801131931, КПП  380101001, ОКТМО 25703000, код бюджетной классификации основной платеж 70211402043041002410, пени 70211402043042002410, в поле «Назначение платежа»  указать  - «Оплата по договору купли-продажи от_____ ».  Оплата за земельный участок производится  в рублях путем перечисления на расчетный счет Управления федерального казначейства  по Иркутской  области (КУМИ администрации Ангарского городского округа), р/с 40101810900000010001 Отделение Иркутск,  г. Иркутск,  БИК 042520001,  ИНН  3801131931, КПП 380101001, ОКТМО 25703000,  код  702  1 14 06024 04 1000 430,  в поле назначение платежа указать «За земельный участок».
Настоящий протокол составлен  на одном листе, пронумерован и подписан в трех экземплярах  имеющих равную юридическую силу. По одному экземпляру хранится у сторон, один экземпляр предоставляется для регистрации  в Ангарском отделе  Управления Росреестра по Иркутской области.
Подписи:
Комиссия по приватизации:
  ___________________       К.С. Бондарчук
                                                            ____________________   С.Ю. Бучковская

                                                            _____________________    К.В. Зеленский

                                                             ____________________      К.А. Муратова

                                                                 _____________________     Н.В. Новикова

                                                                                        _____________________         А.И. Шуст